
Kindergarten Strasse Ort Ansprechpartnerin Telefonnummer Plätze

Kindergarten St. Elisabeth Gutenbergstr. 51 Bad Saulgau Patrizia Di Marzio 07581 - 8261 stelisabeth.badsaulgau@kiga.drs.de 1

Kindergarten St. Blasius Schulstraße 10 88356 Ostrach Christine Koschmieder 07585 - 2159 kiga-burgweiler@gmx.de 2

Kindergarten Märchenland Aftholderberg Eulogiusstraße 1 88634 Herdwangen-Schönach OT Großschönach Hannelore Berkler 07552 - 8398 kiga.aftholderberg@googlemail.com 2

Kinderhaus Sonnenschein Krimmstraße 13 88637 Kreenheinstetten Alexandra Caruso 07570 - 494 kiga-kreenheinstetten@web.de 2

Kindergarten Don Bosco Augrund 1 72505 Krauchenwies Jelena Blazekovic 07576 - 2520 kindergarten.donbosco@se-kr.de 2

Kiga „St. Josef“ Fulgenstadt Luibertusweg 2 88348 Bad Saulgau A. Dreher 07581 - 8480 Kiga-Fulgenstadt@bad-saulgau.de 1

Familienzentrum Sonnenschein Zum Eichberg 32 88630 Pfullendorf Stefanie Seminara 07552 - 4337 familienzentrum-sonnenschein@gmx.de 4

Kath. Kindergarten St. Maria Eschleweg 6 88367 Hohentengen Vera Hack 07572 - 1641 kiga-st.maria-htg@gmx.de 4

Kita Illmenseer Storchennest Am Pfarrgarten 1 88636 Illmensee Anita Hübschle 07558 - 920760 Kiga Storchennest <kiga.storchennest@illmensee.de> 3

Kindergarten St. Michael Samentalstraße 5 72501 Gammertingen Jana Maier 07574 - 7259 kiga-st.michael@gammertingen.de 1

Kinderhaus St. Josef Rathausstr. 7 88637 Leibertingen Petra Halmer 07466 - 9282-70 kinderhaussanktjosef@leibertingen.de 2
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